云南省滇南中心医院（红河哈尼族彝族自治州第一人民医院）

经济责任履行审计服务采购竞争性

磋商响应文件

（需每页加盖鲜章）
供应商：
法定代表人或其委托代理人：
日  期：  年  月  日
目录（自拟）
1

云南省滇南中心医院（红河哈尼族彝族自治州第一人民医院）

3

一、一次报价表

4

最终报价表（会议期间填报）

5

二、法定代表人身份证明书

5

附法定代表人身份证复印件

6

三、法定代表人授权委托书

7

四、云南省滇南中心医院（红河哈尼族彝族自治州第一人民医院）物资购销廉洁承诺书

8

五、供应商相关资料

8

1、事业单位法人证书或公司营业执照

10

4、纳税证明材料及社保缴纳材料

11

5、财务状况报告

14

5、拟投入的主要专业技术人员简表

15

6、拟投入的主要专业技术人员资质证明

16

7、项目团队相关工作业绩证明

17

六、 会计报表审计或财务收支咨询服务服务方案

18

七、 服务质量承诺及保证措施

一、一次报价表
项目名称：
	项目
	报价（元）
	大写

	备注

供应商：
法定代表人或其委托代理人：
日  期：2024年  月  日
       最终报价表（会议期间填报）
项目名称：
	项目
	报价（元）
	大写

	备注

供应商：
法定代表人或其委托代理人：
日  期：2024年  月  日
二、法定代表人身份证明书
单位名称：

单位性质：

地    址：

成立时间：    年   月     日
经营期限：     年  月  日至   年  月  日
姓    名：       性别：     年龄：    职务：  系     的法定代表人。
特此证明。
附法定代表人身份证复印件
	法定代表人（负责人）身份证复印件
（国徽面）
	法定代表人（负责人）身份证复印件
（人像面）

三、法定代表人授权委托书
本授权书声明：我       系       的法定代表人，现授权委托       的        为本公司的合法代理人，就       项目的磋商及合同的签订、执行和完成负责，并以本公司名义处理一切与之有关的事务。
本授权书于     年    月    日签字生效，特此声明。
代理人无转委权，特此委托。
附：代理人身份证复印件
	代理人身份证复印件
（国徽面）
	代理人身份证复印件
（人像面）

四、云南省滇南中心医院（红河哈尼族彝族自治州第一人民医院）物资购销廉洁承诺书
为进一步加强医疗卫生行风建设，营造公平交易、诚实守信的购销环境，我单位承诺：
1、不暗中给予甲方回扣，不提出和赠送有价证券、现金、信用卡、购物卡、宴请、餐票、娱乐、无偿资助、礼品等行为。

2、不以节假日等为名向甲方所有或部分工作人提供节日慰问品。

3、不为甲方提供水果、土特产、食物、食品等物品。

4、洽谈业务在工作时间到甲方办公地联系商谈；不借故到甲方相关工作人员家中访谈或向介绍人提供任何好处费；不为甲方人员及其配偶、子女及其他亲属提供各种无偿服务，报销应由其个人承担的费用。

5、在销售活动中，自觉遵守国家和地方的有关法律、法规、严格执行合同条款，不以次充好，不降低产品质量，做到诚信经营。

6、若违规向甲方提供过上述回扣、物品等行为，承担一切行政、法律后果。
7、遵守商业道德，友好合作，杜绝弄虚作假，商业欺诈，商业贿赂等不道德和非法行为，规范合同行为，诚实守约，严格履行合同，决不利用非法手段谋取利益，公平公正处理业务。

8、若违反上述条款，一经发现，甲方有权终止购销合同、列入失信行为记录，造成经济损失由我方承担赔偿责任。
供应商：　　　           　　　　　　 （盖单位章）

法定代表人（负责人）：　　　 　　　　               （签字及盖章）
日期：　    年　  　 月　  　 日
五、供应商相关资料
1、事业单位法人证书或公司营业执照
3、会计师事务所执业证书

4、纳税证明材料及社保缴纳材料

5、财务状况报告
 6、参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明

7、“信用中国”、“云南省政府采购网”、“中国政府采购网”的查询截图

5、拟投入的主要专业技术人员简表
	序号
	姓名
	性别
	年龄
	身份证号
	从业年限（年）
	技术职称
	拟任职务

6、拟投入的主要专业技术人员资质证明

7、项目团队相关工作业绩证明

经济责任履行审计服务方案

（针对所响应的服务内容编写）
服务质量承诺及保证措施

5